1° COPA BMW POWER 202

CATEGORIA ///M

NOMBRE

ORD

RAYCO JACOMAR TEJERA FARRAIS

CATEGORIA POWER

ORD

04

06

07

08

09

10

NOMBRE

ARMANDO DIAZ EXPOSITO

ENRIQUE FERNANDEZ RODRIGUEZ
SEBASTIAN ALEJANDRO RODRIGUEZ

RODRIGUEZ
MIGUEL ANGEL SOSA DIAZ

MANUEL TEJERA RIVERO
JORGE MORENO ARBELO

JOSE JUAN RANCEL GONZALEZ
GABRIEL MORALES GARCIA
MIGUEL HAYEK DAVILA

BRIAN PINEDA BELLO

BDXT

TENERIFE

BN armas AAON

PUNTOS

PUNTOS

auvtomotor

FEDERACION INTERINSULAR DE AUTOMOVILISMO DE SANTA CRUZ DE TENERIFE

Pabelldn De Deportes de Tenerife Santiago Martin, C/Mercedes, s/n - 3° - Locales 50 y 58 - 38108 - La Laguna
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